

**Årsredovisning för**  
**Svenska Dmixab AB**

556630-0314

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	17

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nibben Peterzéns  
Styrelseledamot

2024-10-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Dmixab AB, 556630-0314, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet omfattar markförstärkning enligt kalkpelarmetoden och bedrivs i Sverige och Norge.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Svenska dmixab Holding AB, 556793-0127, med säte i Borås.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret uppgått till 245 375 tkr, vilket är en ökning med 25,6 % jämfört med föregående år. Företagets investeringar i maskiner och inventarier har uppgått till 5 000 tkr (1 709tkr) huvudsakligen omfattande entreprenadmaskiner. Företagets resultat efter finansiella poster uppgår till 28 856 tkr, vilket kan jämföras med 21 826 tkr föregående år.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi tror på en stabil lönsamhet och utveckling. Vi fortsätter att titta på nya lösningar för att förbättra miljöarbetet.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	245 375	195 238	179 884	164 810
Rörelseresultat	28 867	22 218	18 636	23 522
Resultat efter finansiella poster	28 856	21 826	18 370	23 411
Rörelsemarginal %	11,8	11,4	10,4	14,3
Avkastning på totalt kapital %	27	23,2	20,1	27
Avkastning på sysselsatt kapital %	61,7	46,5	82,3	75,1
Avkastning på eget kapital %	67,7	54,5	49,6	58,1
Balansomslutning	108 156	95 534	94 807	86 827
Kassalikviditet %	149,9	163,3	168,2	227,3
Soliditet %	39,4	41,9	39,1	46,4
Medelantalet anställda	53	55	55	51

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Kassalikviditet  
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	939 195	20 791 877
Balanseras i ny räkning		20 791 877	-20 791 877
Utdelning		-20 000 000	
Årets resultat			26 164 429
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>1 731 072</b>	<b>26 164 429</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 731 072
Årets resultat	26 164 429
<b>Medel att disponera</b>	<b>27 895 501</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	26 000 000
Balanseras i ny räkning	1 895 501
<b>Summa</b>	<b>27 895 501</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	245 374 976	195 237 517
Övriga rörelseintäkter		169 378	1 584 936
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>245 544 354</b>	<b>196 822 453</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-101 238 481	-76 445 055
Övriga externa kostnader	3,4	-59 945 022	-48 463 821
Personalkostnader	5	-47 787 713	-45 292 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 130 253	-4 402 213
Övriga rörelsekostnader		-3 575 570	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-216 677 039</b>	<b>-174 604 024</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 867 315</b>	<b>22 218 429</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351 196	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-362 089	-392 235
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-10 893</b>	<b>-392 235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 856 422</b>	<b>21 826 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-110 265	-169 253
Förändring av periodiseringsfonder		4 511 000	4 758 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	7	<b>4 400 735</b>	<b>4 588 747</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 257 157</b>	<b>26 414 941</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	8	-7 092 728	-5 623 064
<b>Summa skatter</b>		<b>-7 092 728</b>	<b>-5 623 064</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>26 164 429</b>	<b>20 791 877</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	12 231 679	12 524 843
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	4 460 019	4 651 337
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		1 413 641	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 105 339</b>	<b>17 176 180</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 105 339</b>	<b>17 176 180</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter	11	3 306 040	5 551 563
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 306 040</b>	<b>5 551 563</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		57 182 571	29 544 987
Fordringar hos koncernföretag		2 800 307	1 957 395
Övriga fordringar		12 040 937	5 343 423
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 784 528	7 166 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		657 831	570 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 466 174</b>	<b>44 583 119</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 278 582	28 222 673
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 278 582</b>	<b>28 222 673</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 050 796</b>	<b>78 357 355</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>108 156 135</b>	<b>95 533 535</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
	<b>19</b>		
Balanserat resultat		1 731 072	939 195
Årets resultat		26 164 429	20 791 877
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 895 501</b>	<b>21 731 072</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 995 501</b>	<b>21 831 072</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	<b>12</b>		
Periodiseringsfonder		14 600 000	19 111 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 826 000	3 826 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>18 426 000</b>	<b>22 937 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	13	1 809 612	1 476 399
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 809 612</b>	<b>1 476 399</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	14	2 043 217	4 709 678
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 043 217</b>	<b>4 709 678</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 689 523	2 987 833
Leverantörsskulder		24 952 486	12 089 795
Skulder till koncernföretag		10 246 998	14 488 588
Aktuella skatteskulder		3 663 219	1 779 109
Övriga skulder		6 208 107	5 019 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	10 121 472	8 214 882
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 881 805</b>	<b>44 579 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>108 156 135</b>	<b>95 533 535</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Ingångsvärde löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		28 856 422	21 826 194
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	17	4 051 351	3 897 577
Betald inkomstskatt		-4 622 496	-5 545 609
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>28 285 277</b>	<b>20 178 162</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		2 245 523	-1 252 041
<b>Förändring rörelsefordringar</b>			
Ökning/minskning kundfordringar		-27 637 584	3 161 474
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-9 245 472	7 788 867
<b>Ökning/minskning av rörelsefordringar</b>		<b>-34 637 533</b>	<b>9 698 300</b>
<b>Förändring rörelseskulder</b>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		12 862 691	-4 417 411
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-1 697 291	5 938 603
<b>Ökning/minskning av rörelseskulder</b>		<b>11 165 400</b>	<b>1 521 192</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>4 813 144</b>	<b>31 397 654</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-5 059 412	-1 764 056
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		78 903	738 918
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-4 980 509</b>	<b>-1 025 138</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-110 265	-169 253
Upptagna lån		768 876	482 664
Amortering av skuld		-3 435 337	-3 389 102
Utbetald utdelning		-20 000 000	-14 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-22 776 726</b>	<b>-17 075 691</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-22 944 091</b>	<b>13 296 825</b>
Likvida medel vid årets början		28 222 673	14 925 849
<b>Förändring av likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 278 582</b>	<b>28 222 674</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

#### Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader.

Intäkter

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

För entreprenaduppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört entreprenaduppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört entreprenaduppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

## Skatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas som eget kapital. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-6
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

## Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort

sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt har upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättnigstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### Varulager

Varulagret består av reservdelar och förnödenheter och värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker

och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

<i>Verksamhet</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Entreprenaduppdrag	245 374 976	195 237 517
<b>Summa</b>	<b>245 374 976</b>	<b>195 237 517</b>

Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Norden	245 374 976	195 237 517
<b>Summa</b>	<b>245 374 976</b>	<b>195 237 517</b>

## Not 3 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Framtida minimileaseavgifter</b>		
Inom ett år	878 013	983 198
Senare än ett år men inom fem år	823 568	1 782 692
<b>Summa</b>	<b>1 701 581</b>	<b>2 765 890</b>
<b>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 856 663	1 783 603

## Not 4 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
PwC	Revisionsuppdrag	274 350	320 000
PwC	Skatterådgivning	54 500	77 000
PwC	Övriga tjänster	25 000	83 000
<b>Summa</b>		<b>353 850</b>	<b>480 000</b>

## Not 5 Personal

### Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Kvinnor	3	3
Kvinnor (%)	5,7	5,5
Män	50	52
Män (%)	94,3	94,5
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>53</b>	<b>55</b>

### Löner och andra ersättningar

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Styrelsen och verkställande direktören	1 103 000	1 392 000
Övriga anställda	27 667 987	28 100 299
<b>Summa</b>	<b>28 770 987</b>	<b>29 492 299</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Pensionskostnader</b>		
Styrelsen och verkställande direktören	1 048 061	932 821
Övriga anställda	2 203 426	2 492 816
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>3 251 487</b>	<b>3 425 637</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 766 955	11 638 626
<b>Summa</b>	<b>15 018 442</b>	<b>15 064 263</b>

## Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Räntekostnader</b>		
Övriga räntekostnader	-362 089	-392 235
<b>Summa</b>	<b>-362 089</b>	<b>-392 235</b>
Kursdifferenser	-3 575 570	
<b>Summa</b>	<b>-3 937 659</b>	<b>-392 235</b>

## Not 7 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Specifikation av koncernbidrag</b>		
Lämnade koncernbidrag	-110 265	-169 253
<b>Summa</b>	<b>-110 265</b>	<b>-169 253</b>
<b>Förändring av periodiseringsfonder</b>		
Återföring av periodiseringsfonder	4 511 000	4 758 000
<b>Summa</b>	<b>4 511 000</b>	<b>4 758 000</b>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>4 400 735</b>	<b>4 588 747</b>

## Not 8 Skatt på årets resultat

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	-6 759 515	-6 723 357
Uppskjuten skatt	-333 213	1 100 293
<b>Summa</b>	<b>-7 092 728</b>	<b>-5 623 064</b>
<b>Summa</b>	<b>-7 092 728</b>	<b>-5 623 064</b>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	33 257 157	26 414 941
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-6 850 974	-5 441 478

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Ej avdragsgilla kostnader	-82 853	-27 389
Schablonränta på periodiseringsfond	-103 146	-36 581
Skattemässigt tillägg vid återföring av periodiseringsfond	-55 756	-58 809
Övrigt	0	-58 809
<b>Summa</b>	<b>-241 755</b>	<b>-181 588</b>

## Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 778 096	59 482 877
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 586 421	1 709 307
Försäljningar/utrangeringar		-414 088
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 364 517</b>	<b>60 778 096</b>
Ingående avskrivningar	-48 253 253	-44 328 918
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		234 603
Årets avskrivningar	-3 879 585	-4 158 938
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-52 132 838</b>	<b>-48 253 253</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 231 679</b>	<b>12 524 843</b>

## Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 630 535	5 630 535
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	59 350	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 689 885</b>	<b>5 630 535</b>
Ingående avskrivningar	-979 198	-735 874
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-250 668	-243 324
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 229 866</b>	<b>-979 198</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 460 019</b>	<b>4 651 337</b>

## Not 11 Varulager m.m.

	2024-04-30	2023-04-30
<b>Fördelning av varulager m.m.</b>		
Råvaror och förnödenheter	3 306 040	5 551 563
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>3 306 040</b>	<b>5 551 563</b>

## Not 12 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2024-04-30	2023-04-30
<i>Periodiseringsfond år</i>		
2018	0	4 511 000
2020	4 600 000	4 600 000
2021	6 000 000	6 000 000
2022	4 000 000	4 000 000
<b>Summa</b>	<b>14 600 000</b>	<b>19 111 000</b>

### Kommentar till not

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

## Not 13 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skatteskuld

	2024-04-30		2023-04-30	
<i>Typ av skillnad/avdrag</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skatteskuld</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skatteskuld</i>
Successiv vinstavräkning	8 784 528	1 809 613	7 166 986	1 476 399
<b>Summa specifikation uppskjuten skatteskuld</b>		<b>1 809 613</b>		<b>1 476 399</b>

## Not 14 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder till kreditinstitut	0	0

## Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-04-30	2023-04-30
Upplupna löner	1 398 346	1 313 288
Upplupna semesterlöner	4 250 378	3 916 030
Upplupna sociala avgifter	1 774 829	1 643 051
Övriga poster	2 697 919	1 342 513
<b>Summa</b>	<b>10 121 472</b>	<b>8 214 882</b>

## Not 16 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2024-04-30	2023-04-30
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	21 450 000	21 450 000
Övriga skulder till kreditinstitut	Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	2 009 076	993 849

## Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2024-04-30	2023-04-30
Avskrivningar och nedskrivningar	4 130 253	4 402 213
Realisationsresultat	-78 902	-504 636

## Not 18 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	Svenska demixab Holding AB	556793-0127	Borås

## Not 19 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 731 072
Årets resultat	26 164 429
<b>Medel att disponera</b>	<b>27 895 501</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	26 000 000
Balanseras i ny räkning	1 895 501
<b>Summa</b>	<b>27 895 501</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Underskrifter

Borås

Nibben Peterzéns 2024-10-29  
Nibben Peterzéns Datum  
Styrelseordförande

Mikael Birgersson 2024-10-29  
Mikael Birgersson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rasmus Platenik  
Rasmus Platenik  
Auktoriserad revisor
